

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

FH Logistik A/S

Følfodvej 38,

9310 Vodskov

CVR-nr. 42024961

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2024

Flemming Have
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FH Logistik A/S Følfodvej 38, 9310 Vodskov
CVR-nr.	42024961
Stiftelsesdato	14. januar 2021
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Heine Blach Jensen Preben Randbæk Flemming Have Lars Have
Direktion	Flemming Have
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transport- og distributionsforretning, udleje lagerplads og dermed bestående virksomhed, herunder handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 436.054, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.656.499, og en egenkapital på kr. 836.054.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		4.076.413	4.163.821
Personaleomkostninger	1	-3.488.241	-3.364.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.000	-18.000
Driftsresultat		570.172	781.684
Andre finansielle indtægter		6.358	0
Finansielle omkostninger		-10.113	-14.668
Resultat før skat		566.417	767.016
Skat af årets resultat		-130.363	-174.366
Årets resultat		436.054	592.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		436.054	592.650
Overført resultat		0	0
Resultatdisponering		436.054	592.650

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.000	72.000
Materielle anlægsaktiver		54.000	72.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		301.371	0
Finansielle anlægsaktiver		301.371	0
Anlægsaktiver		355.371	72.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.540.058	1.645.152
Andre tilgodehavender		286.033	341.989
Tilgodehavender		1.826.091	1.987.141
Likvide beholdninger		475.037	1.066.789
Omsætningsaktiver		2.301.128	3.053.930
Aktiver		2.656.499	3.125.930

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		0	0
Udbytte for regnskabsåret		436.054	592.650
Egenkapital		836.054	992.650
Hensættelser til udskudt skat		3.528	4.702
Hensatte forpligtelser		3.528	4.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.356.864	1.377.810
Selskabsskat		73.538	174.614
Anden gæld		386.515	576.154
Kortfristede gældsforpligtelser		1.816.917	2.128.578
Gældsforpligtelser		1.816.917	2.128.578
Passiver		2.656.499	3.125.930
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	592.650	992.650
Betalt udbytte	0	-592.650	-592.650
Årets resultat	0	436.054	436.054
Egenkapital 31. december 2023	400.000	436.054	836.054

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.235.056	3.195.010
Pensioner	204.979	110.954
Andre omkostninger til social sikring	48.206	58.173
	3.488.241	3.364.137
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.